BỘ CÔNG THƯƠNG                                                              TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
CỦA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP

	Căn cứ Quyết định số…./QĐ-ĐHCN ngày…./…../2024 của Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp. Hội đồng đã họp vào hồi.........giờ........phút, ngày…./…./2024, tại phòng……......., trường Đại học Công nghiệp Hà Nội để đánh giá đề án tốt nghiệp cho học viên:………………………….; Mã học viên: ………………..; Ngành:………………..
	Tên đề tài: ……………………………………………………………………….
	Số thành viên có mặt trong phiên họp đánh giá đề án tốt nghiệp là ………người, trong đó số người phản biện là………..người.
	Hội đồng đã bầu ban kiểm phiếu bao gồm:
- Trưởng Ban: ……………………………………………………………………...
- Ủy viên: …………………………………………………………………………..
- Ủy viên: …………………………………………………………………………..
	Số phiếu phát ra ……..; số phiếu thu về:…..…; số phiếu còn lại:…..……………
Kết quả bỏ phiếu đánh giá đề án tốt nghiệp như sau:
Số phiếu hợp lệ:……………; Số phiếu không hợp lệ:…………………………………..
	Điểm
	Số lượng
	Điểm
	Số lượng

(Kèm theo biên bản này là ..… phiếu đánh giá của các thành viên Hội đồng)
Điểm đánh giá đề án tốt nghiệp: Bằng số:………. Bằng chữ:………………………...
(Điểm đánh giá đề án tốt nghiệp là điểm trung bình chung của các thành viên trong hội đồng và được làm tròn đến một chữ số thập phân)

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
	UỶ VIÊN